ПРОТОКОЛ № 4

открытого аукциона

 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

 по адресу: Урупский р-н, с.Курджиново, ул.Серегина, 18 «б»

ст. Преградная

06 апреля 2012года                                                                                                          10 ч. 00 мин

Состав постоянно действующей единой  комиссии:

Аджиев С.К.              -  председатель комиссии;

Щеников С.А.    - зам. Председателя комиссии;

Тулпарова Л.К  - секретарь  комиссии;

Члены комиссии: Михайлов С.Н. ; Рыбникова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка  по адресу: Урупский р-н, с. Курджиново, ул.Серегина, 18 «б».

1. Наименование предмета открытого аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка  по адресу: Урупский р-н,с. Курджиново, ул.Серегина, 18 «б».

2. Присутствующие зарегистрированы в листе регистрации.

3. Кворум имеется, комиссия правомочна.

    Аукцион ведет: Тулпарова Лариса Казимовна,

Аукцион проводился по адресу: КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, № 60, каб.  № 25. Начало – 10 часов 00 минут (время московское).

4.1.1. Предмет аукциона

	Наименование
	Адрес
	Миним.

цена /руб./
	Шаг аукциона

/руб./

	права на заключение договора аренды земельного участка  по адресу: Урупский р-н, с. Курджиново, ул.Серегина, 18 «б»

	с. Курджиново, ул.Серегина, 18 «б»

	22692
	1134,6

4.1.2. Сведения об участниках аукциона.

	Номер
участника

аукциона
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя и отчество

(для физического лица)
	Место нахождения (для юридического лица),
место жительства (для физического лица)

	1
	 Кузнецова Ирина Сократовна
	КЧР, Урупский р-н, с.Курджиново, ул.Шоссейная, 224

	2
	 Урусова Мавлутхан Джапаевна
	КЧР, Урупский р-н, с. Предгорное, ул.Советская, 8,

	3
	 Халкечев Сагит Абдуллаевич
	КЧР, г.Черкесск, ул.Геологов, 1 «а»

4.1.3. Было сделано 47 шагов. Победителем аукциона  признан участник под №2 Урусова Мавлутхан Джапаевна (369260, КЧР, Урупский р-н, с. Предгорное, ул.Советская, 8)

Предложение по цене аукциона  76034рублей.

  Участник № 3 Халкечев Сагит Абдуллаевич ( КЧР, г.Черкесск, ул.Геологов, 1 «а») сделал предпоследнее предложение о цене  74899рублей.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Урупского муниципального района  www.urupadm.ru  и в газете «День Республики».

6. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трёх лет.

Заседание комиссии окончено  06 апреля 2012г. в  11часов  00минут по московскому времени.

	Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии

Секретарь

Члены комиссии
	С.К. Аджиев

                                         С.А. Щеников

                                    Л.К. Тулпарова

                                    О.В. Рыбникова

                                    С.Н.Михайлов